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			گازهای خالص آزمایشگاهیمنظور از گاز خالص آزمایشگاهی چیست؟ گازهای خالص آزمایشگاهی به گازهایی اطلاق می شوند که در نوع خود از میزان  ناخالصی های کمتری برخوردار هستند. این گازهای خالص در اکثر صنایع و مراکز آزمایشگاهی و تحقیقاتی مختلف قابل کاربرد هستند. خلوص مشخصی برای این نوع از گازها نمی توان در نظر گرفت ولی با توجه به نوع گاز از گرید %۹۹/۰ تا %۹۹/۹۹۹۹۹ تقسیم می گردند.		
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گازهای سرمایشیمنظور از گاز های سرمایشی چیست؟ گازهای سرمایشی همان گونه که از نام آنها مشخص است با توجه به ساختار شیمیایی که دارا می باشند کاربرد سرمایشی دارند و در سیستم های گوناگون بسته به قابلیت های مورد نیاز به عنوان گاز مبرد مورد استفاده قرار می گیرند. گازهای سرمایشی  با پیوست R و کدی که با توجه به ساختار شیمیایی هر کدام به آنها تعلق می گیرد، شناخته می شوند مانند R10 – R22 – R134 – R404 و …، پایه اصلی گازهای سرمایشی هیدروکربن ها می باشند. عموما این هیدروکربن ها دارای شاخه های کلر و فلوئور می باشند. بسته بندی رایج این محصولات سیلندرهای یکبار مصرف 13/6 کیلوگرمی می باشند اما در بسته بندی های متنوعی مثل سیلندرهای ۴۵ ، ۶۰ کیلوگرمی و مخازن حدود ۸۰۰ تا ۱۰۰۰ کیلوگرمی ( تن تانک ) نیز قابل ارائه می باشند. شرکت پارس هوای البرز می تواند طیف گسترده ای از این محصولات را بسته به نیاز مشتریان خود تامین نماید. برندهای قابل تامین گازهای سرمایشی توسط شرکت پارس هوای البرز شامل: Honneywell- Iscon-frogen-Coolib-   در جدول زیر نام و مشخصات تعدادی از گازهای سرمایشی قابل مشاهده می باشد:		
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گازهای صنعتیمنظور از گازهای صنعتی چیست؟ شرکت پارس هوای البرز با تولید و تامین گازهای صنعتی با بالاترین کیفیت ممکن به عنوان بخشی از سبد محصولات خود، تمامی تلاش خود را برای بهترین بودن در این صنعت به کار بسته است.  در شرکت پارس هوای البرز ما اعتقاد داریم که گاز خود بیش از آنچه تصورش را می کنید در کسب وکار شما تاثیر دارد. یک گاز خوب سبب می شود: – شما خوش قول باشید. – هزینه های تولید شما کاهش پیدا کند. – ریسک کسب کار شما کم شود. – حجم تولید شما افزایش یابد. – انعطاف شما در تولید بالا برود. این نکته برای ما بسیار پر اهمیت است که اهداف در کسب و کار شما چه چیزهایی هستند. هدف اصلی ما ارائه محصولی است که شما را در رسیدن به این اهداف یاری نماید. افزایش بهره وری، بهبود کسب و کار، تحقیق و توسعه در صنایع و در نهایت بهبود سطح زندگی افراد با افزایش بهبود شرایط محیط زیست، ایمنی و بهداشت، تنها بخشی از اهداف شرکت پارس هوای البرز با ارائه محصولاتی با کیفیت می باشد.		
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مخلوط های گازیمنظور از مخلوط گازی چیست؟ همان طور که از نام مخلوط گازی نیز پیدا است، این ترکیبات از کنار هم قرار گرفتن دو یا چند نوع گاز مختلف با درصدهای مشخص تشکیل شده است. این کار باید با دقت بسیار بالایی انجام پذیرد تا خواص آن درست مشابه به نتایج پیش بینی شده باشد. خوب است بدانید که تهیه مخلوط گازی هزینه به مراتب بالاتری در مقایسه با تهیه گازهای خالص با درصد خلوص مشخص دارد. تامین مخلوط گازی با توجه به گستردگی بازه مخلوط گازی قابل تولید و تامین شرکت پارس هوای البرز، ارائه یک لیست مشخص از این محصولات که در برگیرنده کلیه توانایی های این مجموعه باشد تقریبا غیر ممکن است. ما می توانیم این محصولات را با پیچیدگی های گوناگون در بازه درصدی، ppm  و ppb تولید و تامین نماییم. برخی از انواع ترکیب گازی قابل ارائه به شرح زیر می باشند: گازهای کالیبراسیون مخلوط گازهای طبیعی و هیدروکربن ها (Natural Gas Mixture) مخلوط های گازی دارای آستانه اشتعال ( LEL Mixture) مخلوط های گازی Span مخلوط های گازی مورد استفاده دستگاه های لیزر مخلوط های گازی عمومی و پر مصرف سری G مانند G20،  G21،  G22، G30 و G31 مخلوط های گازی مورد استفاده در صنایع…		
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میعانات گازیمنظور از میعانات گازی چیست؟ تولید میعانات گازی و یا جداسازی هوا Air Sepration Unit:  به روش جداسازی هوای جو به اجزا تشکیل دهنده آن شامل نیتروژن، اکسیژن و آرگون گفته می شود. اتمسفر زمین از ۷۸% نیتروژن، ۲۱% اکسیژن و کمتر از ۱% آرگون تشکیل داده است. با توجه به کاربرد روز افزون اکسیژن اکنون میزان تولید آن رتبه سوم در تولید مواد شیمیایی در جهان را دارا می باشد . از کاربردهای میعانات گازی نیتروژن، اکسیژن و آرگون می توان در صنایعی مانند فولاد، شیشه، جوشکاری و برشکاری، بهداشت و درمان، غذا، متالوژی، شیشه  ، صنایع پتروشیمی و پالایشگاهی و نفت و گاز و … را نام برد. رایج ترین روش جداسازی هوا ، روش کرایوژنیک و یا تقطیرتبریدی می باشد . روش های دیگری مانند : فرآیند شیمیایی ، جداسازی غشایی و جذب سطحی در جداسازی یک جز از هوای اتمسفر استفاده می شود . اصولا نیتروژن ، اکسیژن و آرگون با خلوص بالا با روش کرایوژنیک تولید می شوند. در این روش هوا را ابتدا پس از حذف آلاینده ها و تصفیه شدن وارد کمپرسور می گردد .  سپس با توجه به توربین های موجود در بعد از کمپرسور هوا ، کاهش فشار پیدا می کند و پس…		
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تجهیزات گازدر صنعت گاز تجهیزات مختلفی از جمله سیلندر، شیر، فشارسنج، مخزن و پمپ های کرایوجنیک و … برای حمل و نقل آسان و ایمن گاز و مایع، جهت شارژ سیلندر و خطوط فرآیند تولید گاز وجود دارد. امروزه سبد تجهیزات مرتبط با گاز های تحت فشار دارای گستره وسیعی از محصولات مختلف می باشد.از قبیل تنظیم کننده های فشار ساده و لوله های منفذ برای جوش و برش تا سیستم های پیشرفته گازرسانی ،تجهیزات آزمایشگاهی و صنایع پزشکی الکترونیک و… را در بر میگیرد. تجهیزات گاز در صنایع مکانیکی ، غذایی و شیمیایی کاربرد دارند و منوط به داشتن استانداردها و الزامات مربوط به تجهیزات تحت فشار می باشند. تجهیزات باید مطابق آیین نامه ای که در مورد تاسیسات گاز اعمال می شود ، نصب شوند. ایمنی اولویت اول است و کیفیت آن برای عملکرد و کارایی بهینه هزینه ضروری است.تجهیزاتی مانند : رگلاتورهای فشار شکن(یک مرحله ای و دو مرحله ای) ، Flashback Arrestors ، نازل ها ،شیرهای تحت فشار، شلنگ های تحت فشار و … بسیاری از تجهیزات با توجه به حساس بودن و خطرناک بودن این صنعت نیاز به گواهی کالیبراسیون می باشند که شرکت پارس هوای البرز خود را ملزم به پیروی و رعایت تمامی نکات…		
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							پارس هوای البرز از سال ۱۳۸۷، با هدف تهیه، تولید، توزیع و فروش کلیه گازهای صنعتی، آزمایشگاهی و طبی، مخلوط های گازهای، قطعات و ملزومات و مواد اولیه و ارائه خدمات آزمایشگاهی در زمینه تست سیلندرهای گاز فولادی و آلومینیومی بدون درز، بازرسی و آزمون های دوره ای و آنالیز گازهای خالص و ترکیبی و انجام کلیه امور مجاز مربوط به صادرات و واردات، اخذ نمایندگی از موسسات داخلی و خارجی در ارتباط با موضوع شرکت و خرید و فروش کالاهای مجاز بازرگانی فعالیت های حرفه ای و متعهدانه خود را با رعایت استانداردها، قوانین و مقررات بین المللی و در راستای استقرار و اجرای سیستم مدیریت کیفیت آغاز نموده است.
						

				

				
				
					
			
						
						
							
						درباره ما
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			 محصولات پارس هوای البرز
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			توانمندی ها
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
							
					
													
															
								
														
												تولید و تامین گاز
					

						تولید و تامین انواع گازهای آزمایشگاهی با خلوص ۹۹.۹۹۹% ، ۹۹.۹۹۹۵% ، ۹۹.۹۹۹۹%
	تولید و تامین مخلوط های گازی، گازهای کالیبراسیون و گازهای استاندارد در حد درصدی ، ppm 
	تحویل انواع گازها به صورت مایع Ar ،N2 ،CO2 ،O2  در مخازن کرایوژنیک با ناوگان حمل



				

							
					
													
															
								
														
												طراحی و ساخت
					

						طراحی و ساخت پالت های منیفولد سیلندرهای گاز مطابق با  استاندارد
	طراحی و ساخت ایزوکانتینرهای حمل گاز اتان برای اولین بار در کشور
	طراحی و ساخت پالت های سیلندرهای تنفسی سیستم های H2S سکوهای نفت و گاز



				

							
					
													
															
								
														
												خدمات و مشاوره
					

						خدمات فنی و مهندسی در زمینه راه اندازی و نصب مخازن کرایوجنیک
	مشاوره ، طراحی ، اجرا و بهینه سازی سیستم های مرکزی انتقال گاز تا محل مصرف
	خدمات فنی و مهندسی در زمینه انتقال مایعانات گازی از مخازن کرایوجنیک به محل مصرف بصورت vacuum pipe
	آزمایشگاه همکار اداره استاندارد در زمینه آزمون و بازرسی دوره ای سیلندرهای فولادی تحت فشار گاز از سایز ۰.۵ تا ۱۵۰ لیتر به شماره ۶۷۹۲
	نماینده کمپانی های اروپایی در زمینه واردات مخازن کرایوژنیک ، پمپ های شارژ گاز و مبدل های حرارتی



				

							
					
													
															
								
														
												تامین تجهیزات
					

						انواع شیر و سیلندرهای تحت فشار
	تامین رگلاتورهای سیلندری، خطی، پنل و … از معتبر ترین برندهای بین المللی
	صادرات گازهای صنعتی و آزمایشگاهی به کشورهای همسایه
	 



				

								

				

				

					

		

				
			
								
				
			

		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			مشتریان ما
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			کاربرد محصولات
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
						
					
			
								
				
					
			
				
											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

									

																				
														Previous
						

						
														Next
						

												

		

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			مقالات
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				سدیم؛ فلزی قلیایی و بسیار واکنش پذیر!			

				

		


		
			آنچه در خصوص سدیم می خوانید: اگر کلاس شیمی دوران …
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			طبق تعاریف سازمان بین المللی ISO در استانداردهای مرتبط، سیلندر …
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				گوگرد چیست و چه کاربردهایی دارد؟			

				

		


		
			آنچه در خصوص گوگرد می خوانید: ماده شیمیایی گوگرد را …
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				میعانات گازی			

				

		


		
			آنچه در خصوص میعانات گازی می خوانید: احتمالا دفعات زیادی …
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				گاز کلر			

				

		


		
			آنچه در خصوص گاز کلر می خوانید: عناصر و گازها …
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				گاز رادون و کاربردهای آن			

				

		


		
			آنچه در خصوص گاز رادون می خوانید: در عناصر جدول …

		


					

			
		

		
	




				

						
		


						

		
					

				

				

					

		

							

		
						

					

		
		
		
	


	
	


			
			
		
	



	
 
	


			
	
					
											
									
				
شرکت پارس هوای البرز

				
						
			


شركت پارس هواي البرز در سال ۱۳۸۷ در زمينه تهيه ، توليد ، واردات و توزيع انواع گازهاي طبي، صنعتی، آزمایشگاهی، مخلوطهای گازی و گازهای استاندارد در قلب مركز صنعتي استان تهران واقع در كيلومتر ۱۸ جاده قديم كرج با بكارگيري مدرنترين خطوط توليد سال ۲۰۱۰ و مطابق با استاندارد هاي اروپا تاسيس گرديد. همچنین در سال ۱۳۹۵ موفق به عقد قرارداد با شرکت Messer آلمان شده و در حال حاضر به عنوان توزیع کننده رسمی شرکت Messer آلمان در ایران شناخته می شود.




		
						

											
									
				
دسترسی سریع

				
							
					محصولات 
	خدمات 
	مقالات 
	کاتالوگ
	درباره ما 




			

							

											
							
			
اطلاعات تماس

		
						
					  شهر قدس بلوار ٤٥ متری انقلاب کوی صنعت پلاک ٥

  02191008883

  کدپستی : ۳۱۱۴۸۱۵۹۵۵

  ٤٦٨٢٠٠١٧-٠٢١

  info@parshavayealborz.com



				

								

										

			





	
					
											
								
				تمامی حقوق وب سایت پارس هوای البرز محفوظ است.
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			طراحی ، توسعه و پشتیبانی همراه با ❤ توسط ایران وب لایف



		

						

										

			




	
	


	
                
                	به بالای صفحه بردن

																
	



































































			
				